Frauengemeinschaft St. Wendelinus

VVon Wolfgang Wedekin

11. Nov. 2025

Die Frauengemeinschaft wurde am 07.02.1973 durch Pfarrer Boeven gegriindet.

Programm fiir 2025 / 2026

Mittwoch

Mittwoch

Mittwoch

Mittwoch

Mittwoch

Mittwoch

Mittwoch

Mittwoch

19.11.2025

10.12.2025

07.01.2026

04.02.2026

25.02.2026

18.03.2026

08.04.2026

06.05.2026

15:00 Uhr

16:00 Uhr

16:00 Uhr

16:00 Uhr

16:00 Uhr

16:00 Uhr

10:00 Uhr

16:00 Uhr

Kaffeenachmittag

Adventfeier mit Anmeldung

gemditliches Beisammensein

karnevalistischer Nachmittag

Fischessen mit Anmeldung

Kreuzwegandacht

Osterfrihstick mit Anmeldung

Maiandacht



	Frauengemeinschaft St. Wendelinus

