Frauengemeinschaft St. Wendelinus

Von Wolfgang Wedekin 11. Nov. 2025

Die Frauengemeinschaft wurde am 07.02.1973 durch Pfarrer Boeven gegründet.

Programm für 2025 / 2026

Mittwoch	19.11.2025	15:00 Uhr	Kaffeenachmittag
Mittwoch	10.12.2025	16:00 Uhr	Adventfeier mit Anmeldung
Mittwoch	07.01.2026	16:00 Uhr	gemütliches Beisammensein
Mittwoch	04.02.2026	16:00 Uhr	karnevalistischer Nachmittag
Mittwoch	25.02.2026	16:00 Uhr	Fischessen mit Anmeldung
Mittwoch	18.03.2026	16:00 Uhr	Kreuzwegandacht
Mittwoch	08.04.2026	10:00 Uhr	Osterfrühstück mit Anmeldung
Mittwoch	06.05.2026	16:00 Uhr	Maiandacht